



Helg og Hverdag

NR. 1 JANUAR 1970 27. ÅRG.

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM

«Herre, jeg setter min lit til deg»

«Herre, jeg setter min lit til deg. Jeg sier: Du er min Gud. Mine tider er i din hånd.» Salme 31, 15—16.

Fortiden har glidd unna. Fremtiden er heller ikke vår. La oss stoppe opp et lite øyeblikk og tenk! Fortiden, hvordan har den vært? Fjoråret, ble det slik vi hadde tenkt? Vi har så lett for å legge planer, tenke fremover, drømme om det som skal komme. Så lever vi på en måte i en slags konstant ventetid. «Nuet» har vi vanskelig for å gripe. Men det betyr jo at tiden vår raser forbi oss, kanskje uten at vi er oss bevisst at nettopp denne tiden får vi aldri igjen.

De gode stundene gled forbi, — og også de vonde. Vi klarer ikke å holde fast på tiden. Det vi gjorde galt, kan vi ikke gjøre om igjen, og vi får heller ikke tilbake de anledningene som vi lot gå fra oss til å gjøre godt. Vi glir med tiden. Hva glir vi mot?

Hver dag fikk vi som en gave fra Herren, men den var samtidig en oppgave, med mange muligheter.

Daglig ville Herren gi oss noe, men slapp vi ham til? Daglig var det mennesker som trengte vår hjelp, både nær og fjern. Daglig la Herren oppgaver foran oss. Ble han alltid skuffet?

Guds miskunnhet har unnet
Meg liv og sjel og sans,
Men har meg selv han vunnet,
Så hjertet det ble hans?
Og fulgte jeg ham etter
Som bød å elske hver,
Og bruktes mine krefter
Til gagn for nesten her?

(L. Rev. 151, 3.)

Vi trenger vel alle én som kan si: Fortiden kan være glemt for Jesu skyld. Men hva så med det nye året? Skal det bli som det forrige? Nyttår kan være håpets høgtid, og sannelig kan verden i dag trenge et håp, en redning. Sier vi som David i Salme 31: «Herre, jeg tar min tilflukt til deg. Herre, jeg setter min lit til deg. Mine tider er i din hånd,» da er det håp både for oss selv og for verden.

Unni Ramstad.

Glem ikke alle hans velgjerninger - i 1970!

Vi står ved et nytt årsskifte. Året 1969 er gått så altfor fort. Likevel er det hendt ikke så lite, av godt og ondt, med glede og sorg i sporene. Mange sitter robbet, året 1969 tok så mye at livet ikke synes å være verdt å leve lengre. Ensomhet og tomhet har tært på kreftene.

Bekymring over verdenssituasjonen har opptatt noen hver. Den hjemlige situasjon fortøner seg heller ikke alltid like lys. Sniffingen har som aldri før banket på vår dør. Narkotikamisbruk, vold og sadisme er dagligdagse gloser sprunget ut av en virkelighet så ufattelig. Mennesker i dyp nød. En virkelighet som snart fortøner seg som en uhyggelig drøm — 1960-årenes drøm? Skal det hete lunkenhetens tiår? Selvopptatthetens og statussymbolenes tiår hvor meneskete døde? Hvor individets ansvarfølelse ble kremert og overført til staten? Alle ynkedes over situasjonen, men ansvaret var ikke mitt?

Jeg var så opptatt i 1960-årene, hadde så mye å bruke min tid og mine midler til. Jeg hadde for små barn til å støtte arbeidet for de unge. Jeg hadde for store barn til å støtte arbeidet blant barna. Jeg var for ung til å hjelpe de eldre, ensomme og forlatte. Jeg var for lunken til å se min egen lunkenhet — jeg hadde glemt alle hans velgjerninger.

Året 1970. Vi går inn i et nytt år, et nytt tiår. 3500 dager fulle av muligheter, fulle av utfordring. Et år, en måned, en dag om gangen. Mulighetenes tiår banker på. Dette gjelder deg i Vestre Bærum.

Et tiår med en rivende utbygging. Nye mennesker til vår menighet. Forskjellig bakgrunn og livserfaring. Nye verdensborgere som skulle utvikles til harmoniske og trygge mennesker. Det kan lykkes, og det kan mislykkes totalt. Åndskrefter du daglig ikke tenker over er i kamp.

Lever du 1970-årene i selvopptatthet, vil regningens konfrontasjon bli hard. Lever du 1970-årene i takknemlighet, kan det i Vestre Bærum skapes lykke og harmoni. Takkesangens tiår fordi du har oppdaget Herrens velgjerninger mot deg. Da kan ditt liv bli en lovsang, en takkesang til Guds ære! En innsats i vår menighet! Kanskje på bekostning av ytre statussymboler, på bekostning av passive TV-kvelder med detek-timen. Noe annet er blitt viktigere: Livets lovsang for hans velgjerninger.

Et nytt bud gir jeg dere — i 1970: at dere skal elske hverandre — i gjerning.

GODT ÅR 1970!!

Jostein Vist.

Res. kap. Erling Andreas Tronvik

In memoriam



Det kom som lyn fra klar himmel, da vi fikk høre at vår venn og medarbeider, Erling Andreas Tronvik, så plutselig var gått fra oss, bare 60½ år gammel. Det kom helt uventet — han virket jo så sterk, og hadde aldri vært syk en dag i sitt liv. Han var en lys og glad mann, ikke minst i glede over å få være i Herrens tjeneste. Helt fra barne- og ungdomsårene av sto hans hu til å bli prest — han kunne heller ikke nu tenke seg noe annet. Men veien syntes stengt for ham — bare 12 år gammel mistet han sin far, og det ble mange strevsomme år for ham med arbeide ved siden av i studietiden. Jeg hadde den glede å ha ham som sommerhjelp ute i Sjømannsmisjonen, i 1935 i Antwerpen og i 1936 i Hamburg, hvor han var den lyse, glade, gutteaktige kamerat og medarbeider.

Hans tid i V. Bærum ble kort — bare 3½ år — men han fikk et rikt virkefelt for de erfaringer han hadde vunnet fra sine år i sjømannsmisjonen, fra sine år som menighetsprest

i Bodø og i Bø i Nord-Norge, og fra sine år som sykehusprest i Trondheim.

Han var trofast i sin prestegjerning og satte all sin arbeidskraft inn i denne krevende menighet.

Han hadde en spesiell gave med besøk av syke og gamle og hadde stor omsorg for denne arbeidsgren innen menigheten. Han tok seg spesielt av menighetspleien; her fikk han aktivisert medlemmene til besøkstjeneste, og han arbeidet også for å få de unge til å være med i den. Ved trygdeboligen i Skui fikk han i stand en forsamlingsal, hvor han var med på å arrangere hyggekvelder. Han begynte med faste andakter på Bjørnegård, og likeså med timer i etikk på Yrkesskolen.

Han var nu ivrig beskjeftiget med å forberede det nye kontor for Tanum/Helgerud kirkebokføringsdistrikt og gledet seg til å ta fatt på dette sitt nye ansvarsområde.

Han var en god sjelesørger og hadde en egen innfølingsevne, slik at alle som hadde med ham å gjøre, ble glad i ham. Han var en glad Herrens tjener, som har fått være til trøst og hjelp, oppmuntring og sjelesorg for så mange iblant oss.

Våre tanker går nu med inderlig deltagelse til hans hustru og deres fem barn.

Hans bortgang ble en preken for oss. Han fikk avslutte sitt liv med en bønn om syndenes forlatelse, og hans siste ord var: «Jesus, ta imot min ånd. Amen!» — Dette er et rikt minne som gir en veldig trøst — og samtidig et kall, som Guds ord sier: «Legg merke til hvordan de levde og døde, og ta eksempel av deres tro!» (Hebr. 13, 7 U.O.)

Finn M. Huseby.

Vi hilser på de nye menighetsråd

I Vestre Bærum er det 2 menighetsråd etter at Tanum kapelldistrikt fikk sitt eget for noen år siden. I Vestre Bærum Menighetsråd sitter det 10 valgte medlemmer og i Tanum 6. Soknepresten er selvskreven medlem.

I Lov om Den norske kirkes ordning heter det bl.a. at «— menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i menigheten, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, ungdommen samlet om det gode formål, og legemlig og åndelig nød avhjulpet.» I sannhet en stor og krevende oppgave.

«Helg og Hverdag» har hilst på de nyvalgte medlemmer av de 2 menighetsråd og bedt dem fortelle litt om

Hans Holmen er den eneste av forrige menighetsråd som er med i det nye. Han er gårdbruker, født i V. Bærum i 1904. I en årrekke var han tilsynsformann ved Skui skole og medlem av Bærum skolestyre. Siden 1948 har han vært kirkeverge ved Bryn kirke. Hans store og kjære hobby er sang, både som medlem av Sandvikens Mandskor og som trofast medlem av koret i Bryn kirke. I dag er det ungdommen vi må satse på, sier Holmen. Ungdommen må få vår støtte, og vi må gjøre alt vi kan for å legge forholdene tilrette for deres virksomhet i ungdomsklubber og annen form for sund og oppdragende virksomhet. Givertjenesten har en stor oppgave, og er med å holde i gang ungdomsarbeidet, men det ville ikke være unaturlig om kommunen kom sterkere inn i bildet her.

seg selv og samtidig komme med en liten uttalelse om deres syn på de aktuelle kirkelige oppgaver i vår menighet. Vi har hatt en dobbelt hensikt med disse små intervjuer: Først har vi villet *presentere* menighetsrådene. Vi er blitt så mange her i Vestre Bærum nå at vi kjenner ikke hverandre lenger, og størstparten av oss vet lite eller ingenting om de vi har valgt inn i menighetsrådene. Dette er et lite forsøk på å rette på dette. For det andre mente vi med de uttalelser vi har fått fra dem å kunne utkrystallisere noen av de viktigste arbeidsoppgaver som ligger foran oss.

Vi starter først med Vestre Bærum Menighetsråd. I neste nr. kommer Tanum.

Som kirkeverge sier Holmen seg glad for arbeidet som er gjort for å gjøre våre kirkegårder vakre, og håper på en fullgod løsning av bl.a. parkeringsforholdene på den plass som er innvunnet ved det nye veianlegg foran kirken.

En av menighetsrådets viktigste oppgaver nå må være arbeidet for et menighetshus for Bryn, som kan gi muligheter til å løse de mange arbeidsoppgaver i menigheten. De fremtidige nye kirker må reises som arbeidskirker.

Olav Naper, Løkenlia 10, Gjetrum, er født 30/10 1921 i Solum i Telemark. Etter vanlig skolegang, artium i Skien i 1941, farmasøytisk studium i Oslo med apoteker-eksamen i 1947. Apotekarbeide Rjukan 1948/49, deretter 5½ år i engelsk farmasøytisk industri med hele Norge som

arbeidsfelt, og siden 1955 hos Collett A/S, Asker, med hele verden som arbeidsfelt.

Min direkte tilknytning til menighetsarbeidet er av ny dato. Høsten 1968 ble jeg anmodet om å være med å organisere en Menighetens Givertjeneste i Vestre Bærum. Dette arbeide har jeg med glede tatt opp.

I motsetning til i mange andre kristne trossamfunn, har det ikke vært vanlig å tenke i organiserte økonomiske baner i de norske menigheter. Menighetens økonomi har vært avhengig av tilfeldige bidrag ved ofringer i kirkene etc. Det har vært vanskelig å planlegge et effektivt menighetsarbeid på dette grunnlag. De fleste av oss forstår betydningen av det kristne livssyn for oss selv og for vårt samfunn. Vi er medlemmer av vår menighet, men kanskje ikke aktive. Gjennom å bidra til menighetens økonomi bør vi få interesse for det som skjer i menigheten, og så ta aktiv del.

I det nye menighetsråd håper jeg der kan arrangeres en arbeidsdeling, med effektiv planlegging av menighetsrådets hovedansvarsområder, den evangeliserende virksomhet, den diakonale virksomhet og den økonomiske sektor.

Jeg gleder meg til å ta fatt på dette arbeide.

Kristine Trulsrud, Lommedalen, er født 29/4 1947 i Bærum. Våren 1969

tok jeg mellomfagseksamen i kristendoms-kunnskap ved Menighets-fakultetet, og studerer nå sosiologi ved Universitetet med sikte på grunnfagseksamen.

15 år gammel begynte jeg å vanke i 15/20-klubben, Sandvika, og gjen-nomgikk der alle grader fra «menig» til medlem av bollegjeng og styre, det siste semesteret som formann. Unge Voksne-arbeidet var da inne i en dødperiode, derfor skiftet jeg virkefelt. I høst ble det som kjent startet ungdomsklubb i Lommedalen, så nå er jeg tilbake i klubb-arbeidet igjen.

Naturlig nok er jeg mest interessert i ungdomsarbeidet, siden det er den sektor av menighetens virksomhet jeg har vært mest borte i. Givertjenesten har medvirket til en betydelig utvidelse av innsatsen på dette området i løpet av det siste året. Det som fremdeles står svakt, er *barne-arbeidet*, mellom søndagsskolealder og ungdomsklubb (med unntak av speiderne og de nye 10-14-gruppene), og videreføringen i *Unge Voksne* og *Unge Hjem*. Dessuten må det satses sterkt på *ledertrening* innen klubbene, men her får vi god hjelp av Bærum's nye ungdomsprest, Helge Hognestad.

Jeg håper på ekspansjon på alle felt, ikke bare i ungdomsarbeidet. Målet må være at vår menighet blir en menighet som er i misjon.



Deres bank i Bærum . . .
alltid til tjeneste

KREDITKASSEN

FORNEBU LYSAKER SANDVIKA ØSTERÅS

Ingeborg Orheim, Ståvavn. 4, Skui, er født i Harstad, men flyttet som 1-åring til Bekkelagshøgda hvor jeg bodde til jeg i 1948 fikk mitt hjem i Ståviveien 4.

Så lenge familien bare var to, hadde jeg mitt virke i Aftenposten. Siden jeg sluttet der, har jeg vært hjemmeværende husmor.

Gjennom min mor, som bl.a. var menighetssøster i Nord-Norge, fikk jeg tidlig interesse for kristelig og sosialt arbeid. Er nå medlem av Skui Menighetspleie.

Jeg kjenner lite til arbeidet i menighetsrådet — men har sagt ja til en tjeneste i menigheten, og håper jeg kan klare de oppgaver som jeg vil bli stilt overfor.

Njål Bø, som bor i Olaf Bryns vei like ved Bryn kirke, sier:

Jeg er bondegutt, født i Bærum i 1932, og vokste opp i Lommedalen på vårt lille «gods» som mine foreldre fortsatt eier. Nå er jeg adjunkt og underviser ved Bekkestua ungdomsskole. Tidligere har jeg vært lærer ved Evje og Bryn skole.

Jeg synes arbeidet med tenåringer er svært interessant og givende. Selv om jeg ikke underviser i kristendomskunnskap, diskuterer jeg ofte med dem problemer som har med kirke og religion å gjøre. Det forbauser meg stadig at ungdommen er så mye mer selvstendig og friere til å ta standpunkt enn tidligere generasjoner. De avskriver ikke kirken, men ønsker at den må få en *form* slik at de kan føle seg hjemme i den og i menighetslivet.

Rent konkret ville det ha vært en fin ting om grunnstenen til Bryn kirkes menighetshus ble lagt ned i neste fireårs-periode. Det bør etter min mening være en arbeidskirke (uten kirkerom), der det bør være plass til barnehage, ungdomsklubb, eldres klubb, kontor for familieråd-

givning og prestekontor. Et sted der alle aldersgrupper innen Vestre Bærum menighet kunne føle seg hjemme.

Hans Chr. Finstad, Levrevn. 3, Gjetum, sier:

A besvare spørsmål er ikke alltid lett — særlig ikke for en som egentlig lever av å stille andre mennesker spørsmål.

Men la meg forsøke.

Spørsmål 1 er lett — alder og fødselssted. Jeg er av årgang 1922, født i Oslo ved en «feil», den glade begivenhet skulle egentlig ha skjedd i Trysil hvor min far var sokneprest. Hvis man kan kalle journalistikk en «borgerlig» stilling så er spørsmål 2 dermed besvart. La meg tilføye at jeg er ansatt i Norges Handels- og Sjøfartstidende som politisk medarbeider, og politikk er f.t. et vidt-favnende emne.

Jeg har aldri vært noe egentlig foreningsmenneske, yrke har krevd for mye, en ustadig person som ofte er på reisefot eller opptatt i møter på «Stortings-plan». Som yngre var jeg medlem av K.F.U.M., senere i Norges Kr. Studenterforbund. La meg ellers nevne at Kirkens Nødhjelp — dens humanitære og kristelige arbeid — har interessert meg særlig mye den siste tid. Dette har da også resultert i en bok om organisasjonens aksjon i Biafra og sjefsekretær Elias Berges fantastiske innsats.

Jeg har tidligere ikke vært medlem av noe menighetsråd, kan derfor ikke si noe om mitt syn på dets arbeid. Jeg synes menighetsrådets første oppgave i dag er å skape bedre kontakt mellom Kirken og de enkelte mennesker. Midt i vår velferd, våre stadig økende materielle goder, blir kontakten mellom menneskene mindre. Mange mennesker har mistet fotfeste, de har ikke noe virkelig

holdepunkt, finner ikke meningen med sin tilværelse, sitt liv. Det er her Kirken har sin største oppgave i dag.

Jens-Hermann Paulsen, som bor i Tiriltunga 4, Gjøttum, er født 16/10 1926 i Horten. Han er ansatt i rederi og har deltatt i ungdomsarbeide.

Menighetsrådets arbeid er mangeartet, og det vil til enhver tid være adskillige oppgaver som burde løses. Imidlertid er etter min mening det viktigste i første omgang å styrke de arbeider av alle arter som allerede er i gang, både i form av å skaffe ledere der det er behov, og ved økonomisk støtte. I denne forbindelse bør Menighetsrådet bidra til å skaffe flere kontakter for Givertjenesten i de områder som ennå ikke er dekket godt nok. På lengre sikt bør Menighetsrådet arbeide på å få tjenlige og permanente lokaler for de respektive klubber/foreninger/grupper som nå er i gang og for de som er planlagt startet.

Ase Tveito, Wøyen gård, forteller at hun er født i Vestre Bærum i 1920. Hun gikk på Evje folkeskole og Sandvika middelskole, var med i barneforening for sjømannsmisjonen, siden i kristelig ungdomsforening og i et idrettslag. Hun arbeidet i noen år hjemme i mekanisk bedrift, tok så utdanning i søm og drev systue til hun giftet seg. Siden har arbeidet i hjemmet gått foran annet, men hun har i en del år vært med i Tanum Hedningemisjon, og er ellers interessert for alt humant arbeid på tradisjonelt kristent grunnlag. Er dessuten svært glad i natur og friluftsliv.

Tor-Viggo Eriksen, Verksveien 11, Bærums verk, forteller: Jeg er født i Nittedal i 1944. Kom til Bærum i 1957. Tok artium ved

Valler gymnas 1964, og studerer nå filologi ved Universitetet i Oslo. Kom med i 15/20 klubben i Sandvika høsten 1958, og ble året etter medlem av den såkalte Bollegjengen. Var med i ledelsen av klubben fram til våren 1968, en stund som formann.

Flyttet til Ski i januar i år, men kom tilbake til Vestre Bærum i september. Startet sammen med Kristine Trulsrud og min kone Ragnhild, 15/20 klubb i Lommedalen. Dette var mulig takket være den nystartede givertjenesten.

Som bakgrunnen tilsier, er han spesielt opptatt av ungdomsarbeidet. Han regner seg likevel ikke som noen spesiell ungdomsrepresentant i menighetsrådet. Dette begrunner han på følgende måte:

Kristendommen er ikke for spesielle grupper, ikke for gamle eller unge, for rike eller fattige, ikke for spesielle geografiske grupperinger, men «for alle folkeslag». På tross av dette har kristendommen i praksis ofte blitt eksklusiv.

Jesus sier: «Herrens ånd er over meg, fordi han har salvet meg til å forkynne evangeliet for fattige, at fanger skal få frihet, blinde få syn og for å sette undertrykte i frihet.» Kristendommen er således i sitt vesen radikal. Tradisjonelt har kirken assosiert seg med konservative krefter i samfunnet, og av mange blitt *identifisert* med disse. Dette har ført til at store folkegrupper har stilt seg avvisende, ikke bare til kirken som organisasjon, men til kristendommen i det hele. Kirken må satse mer på å nå fram til *alle* sosiale, politiske og andre grupperinger, *samtidig* som den tar alle disse opp i seg. Den må også ha en våken sosial samvittighet både lokalt og globalt. Uten å under slå det gode arbeid som er gjort, og som drives av mange i dag, må en kunne slå fast at vi er kommet svært

kort på dette området. Her ligger den største utfordring til oss i vår tid.

Unni Aamodt, Lommedalen, er født 1913 i Leikanger kommune i Sogn. Hun forteller:

Jeg er bondekone, mitt tidligere yrke var barnepleierske.

Er medlem av Lommedalens Kvinneforening og Kirkekomitéen for Lommedalen.

Det ungdomsarbeide Menighetsrådet har tatt opp og fått satt i gang med 15/20 klubber, synes jeg har vært en stor oppgave som må forfølges videre. Vi foreldre bør støtte opp om dette gjennom givertjenesten, som er satt i gang i vår menighet.

Jeg ønsker og håper at vi får kirke i Lommedalen.

Vestre Bærum Menighetsråd fremstilles for menigheten ved familie-

gudstjenesten i Bryn kirke søndag 25. januar kl. 11.00.

Tanum kapelldistriks Menighetsråd fremstilles for menigheten ved familie-gudstjenesten i Tanum kirke samme søndag.

T. J. B.

**TOPAAS OG HAUG,
entreprenørforretning
GURIBY SAG OG HØVLERI
STÅL & STIL A/S
TOMTEN FABRIKER A/S
BRØDR. BERNTSEN A/S
O. K. RINGSTAD A/S
FINSTAD AUTO A/S
GUSTAV LUND A/S
ASKER- OG BÆRUM BUDSTIKKE**

VESTRE BÆRUM MENIGHET

SOKNEPRESTKONTORET: Evjebakken 23, Gjøttum, tlf. 54 88 02. Kontortid 10—12 unntatt mandag. Lørdag 10.30—12. Fredag også 18.45—19.45, skoleferiene unntatt.

PRESTENE:

Sokneprest Finn M. Huseby, Evjebakken 23, tlf. 54 88 02.

Res.kap. Erling Tronvik, Tanumveien 35, tlf. 54 05 19.

Pastor Jostein Vist, Emil Stangs vei 27 B, 1346 Gjøttum, tlf. 54 48 07.

MENIGHETSPLEIEN: Menighetssøster, Fjordvn. 88, Høvik, tlf. 53 90 06, helst mellom 8 og 9. Kasserer Egil Gundersen, Kolsåsliå 34, 1346 Gjøttum. (Postgirokonto nr. 39092.)

MENIGHETSBLADET «HELG OG HVERDAG»: Stoff og meldinger sendes kassereren, T. J. Bakken, Tunheimbk. 18, Sandvika, tlf. 54 99 27. Postgirokonto nr. 16651. Bankgirokonto nr. 1210.34.72758.

Stoff og meldinger til Helg og Hverdag må være innlevert innen den 12. i hver måned.

Han som går av



Lærer Harald Oftebro har gått av som formann i Vestre Bærum Menighetsråd og samtidig gått ut av menighetsrådet. Han har vært medlem av menighetsrådet i 8 år, de siste 4 som formann.

Vi treffer Harald Oftebro og spør:

— De gledeligste begivenheter i det Kristelige liv i Vestre Bærum i den tid du har vært formann?

— Den største og gledeligste begivenhet var utvilsomt innvielsen av Skui Menighetssal. Ellers er den sterke utvikling på ungdomssektoren med nye ungdomsklubber noe vi gleder oss over og har store forhåpninger til. Givertjenesten i den form den nå er kommet inn i, er også av de positive ting vi er takknemlige for.

— Skuffelser?

— De er alle sammen glemt forlengst.

— Fremtidige arbeidsoppgaver i menigheten?

— Kirkesøkningen kan bli bedre. Kanskje vi bør forsøke oss fram med gudstjenester til andre tider enn den vanlige. Arbeidstiden er jo forskjøvet, folk har lørdagsfri. En gudstjeneste midt i uka — kanskje om kvelden bør prøves.

Videre må vi få i gang flere bibelgrupper og studiegrupper, i det hele et misjonerende arbeide i menigheten. Det er utmerket med ungdomsarbeide, men vi må også ha noe å by de voksne.

— Ønsker?

— Snarest å få delt menigheten i mindre enheter. Menighetshus i Bryn.

Så takker vi Harald Oftebro for hans gode innsats i menighetsrådet. Vi kjenner til at han er fullt opptatt med søndagsskolearbeide, men vi vet at vi fortsatt kan regne med ham når nye oppgaver kaller i menigheten.

T. J. B.

IKKE RIKTIG ALT

Det var ved en eller annen anledning at en dansk arbeider talte til sine kamerater. Han sa noe sånt som dette:

— Dere forstår det, kamerater, nå til dags kan man få nesten alt borgerlig. Vi behøver ikke la våre barn døpe for at de skal få et navn, men la det skje borgerlig. Vi behøver ikke la dem konfirmere i kirken, man kan la dem konfirmere borgerlig. Og man kan bli borgerlig gift, nemlig på rådhuset. Og man kan bli borgerlig begravet, uten prest og klokke og salmesang.

Men det er én ting man ikke kan få borgerlig: Man kan ikke få en borgerlig oppstandelse.



VIGÅRI KIRKE

OG PÅ SØNDAGSSKOLE

SØNDAGSSKOLENE

Hver søndag:

Bryn kirke, Evje skole, Sandvika menighetshus kl. 9.45.

Kirkerudbakken, Jong skole kl. 9.30.

Skui menighetssal, Tanum skole kl. 10.

Annenhver søndag:

Lommedalen skole kl. 10.00.

Bærums Verk lokale kl. 10.30.

Angdende søndagsskolene:

Se alltid etter 1

Budstikkens Erindringsliste! . .

KIRKENE

Søndag 11. januar.

1. s. e. Kristi åpenbaringssøndag.

Mark. 10. 13—16.

BRYN KIRKE kl. 11: Familiegudstjeneste med innskrivning av Brynkonfirmantene, Cand. theol. Unni Ramstad og sokneprest Huseby. Rutebil fra Sandvika kl. 10.43.

TANUM KIRKE kl. 11: Familiegudstjeneste med innskrivning av Tanumkonfirmantene ved pastor Ottar Lie. Kirkebil fra Sandvika kl. 10.40. LOMMEDALEN SKOLE kl. 11: Gudstjenstlig møte ved pastor Vist.

Søndag 18. januar.

2. s. e. Kristi åpenbaringssøndag.

Luk. 19. 1—10.

BRYN KIRKE kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

TANUM KIRKE kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby. Kirkedrosje fra Sandvika kl. 10.40.

SANDVIKA KIRKE kl. 10: Barne-gudstjeneste ved prost L. J. Danbolt. Evje og Sandvika søndagsskoler innbys.

Søndag 25. januar. Septuagesima.

Matt. 25. 14—30.

BRYN KIRKE kl. 11: Familiegudstjeneste ved sokneprest Huseby. Evt. dåp. Det nye menighetsråd fremstilles for menigheten. Konfirmanttestamentene utdeles. Rutebil fra Sandvika kl. 10.43.

TANUM KIRKE kl. 11: Familiegudstjeneste ved pastor Vist. Det nye menighetsråd fremstilles for menigheten. Evt. dåp. Konfirmanttestamentene utdeles. Kirkedrosje fra Sandvika kl. 10.40.

SKUI MENIGHETSSAL kl. 10: Barne-gudstjeneste ved prost L. J. Danbolt.

Søndag 1. februar. Sexagesima.

Matt. 9. 36—10. 7.

BRYN KIRKE kl. 19: Aftensang ved pastor Vist. Etterfølgende minitreff. TANUM KIRKE kl. 11: Høymesse med nattverd ved prost L. J. Danbolt. Kirkedrosje fra Sandvika kl. 10.40.

SOLLIHØGDA KAPELL kl. 11.15: Familiegudstjeneste ved sokneprest Huseby.

Søndag 8. februar. Fastelavssøndag.

Joh. 1. 29—34.

BRYN KIRKE kl. 11: Høymesse ved pastor Hognestad. Evt. dåp. Rutebil fra Sandvika kl. 10.43.

TANUM KIRKE kl. 11: Høymesse ved sokneprest Huseby. Evt. dåp.

SANDVIKA KIRKE kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist.

Hva skjer i januar

EVJE MENIGHETSPLEIE

har møte torsdag 22. januar kl. 19.30 hos Randi Morstad, Levretoppen 16. Velkommen!

HAUGER MENIGHETSPLEIE

takker varmt til alle som støttet og gjorde det festlig på tefesten med julesalg i prestegården. Spesiell takk til disp. Hanche Olsen, som ga oss en verdifull og allsidig underholdning.

Den koselige Adventfesten hos over-søster Ruth avsluttet dette arbeidsår. Her vil vi takke også prost Laading for en givende kveld. Ved trekning vant:

Løper, nr. 144, Målfrid Asheim, Lærerskolen. - Veggteppe Betlehem, nr. 191, Dadda Nilsen, Lupinveien. - Rosemalt bolle, nr. 298, Grete Øvreby, tlf. 54 22 61. - Blå duk, nr. 54, Ingeborg Berge, Kløftaveien. - Lureteppe, nr. 434, Elise Hjelde, Evjebakken. - Lite bilpledd, nr. 289, Hjørdis Moe, Skriverveien. - Dukken Thora, nr. 614, Kirsten Hauge, Brynsveien. - Duk, nr. 373, Synøve Bratli. - Duk, nr. 654, fru Berry Berg, Valler. -

Søndag 15. februar. 1. s. i faste.

Luk. 10. 17—20.

BRYN KIRKE kl. 11: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby. Rutebil fra Sandvika kl. 10.43.

TANUM KIRKE kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Vist. Kirkedrosje fra Sandvika kl. 10.40.

SANDVIKA KIRKE kl. 18.45: Menighetens årsfest. Menighetens presster.

SKUI MENIGHETSSAL kl. 10: Gudstjenlig møte ved cand. theol. Unni Ramstad.

Juleløper, nr. 261, Marit Jacobsen, Kjønejordet. - Duk, nr. 404, Grete Rønning, Narvesens kiosk, Gjøttum.

Salg, utlodning og aften-trekningene innbrakte .. kr. 4 370,00
Kalender og håndklær.. » 5 500,00

Tilsammen kr. 9 870,00

Gamle og nye medlemmer ønskes velkommen til et nytt arbeidsår. Merk dato 15. januar hos fru Ingerid Strøm, Brynsvn. 89!

Styret.

MANNSKVELDENS JANUARMØTE

holdes i V. Bærum prestegård, Evjebakken 23, Gjøttum, tirsdag 27. jan. kl. 19.30. Vi har begynt med den nye «prøveordning for høymessen» i Bryn kirke. En av de menn som har vært med på å forberede saken, sekretær i liturgikommisjonen, pastor, dr. theol. Helge Fæhn, vil komme og orientere oss. Hans emne lyder: «Den nye høymessen — teori og praksis.» Fru Anne Marie Fæhn, som er organist, blir med i programmet.

Dette turde være av stor — også praktisk — interesse, også for skolens lærere. Alle interesserte er hjertelig velkommen! Ta med en liten matpakke til prate-pausen — kaffe fås på stedet.

TAKK!

Tanum Sjømannsmisjons utlodning er trukket, og gevinstene er levert til vinnerne. Det kom inn kr. 550,—. Styret takker alle som støttet utlodningen.

TANUM SJØMANNSMISJON

har årsmøte hos fru Else Marie Buch-Holm, Løkkeåsen, onsdag 21. januar kl. 18.30. Velkommen!

TANUM HEDNINGEMISJON

har møte hos frk. Riishagen onsdag 14. januar i Conradis vei 14. Velkommen!

Nytt fra menighetsrådene

KONFIRMANTORDNINGEN

Etter grundige drøftelser gjorde menighetsrådet følgende vedtak: Menighetsrådet foreslår enstemmig at man går over til den nyere ordning. Dette ble lagt frem for menighetsmøte i Bryn kirke 12. oktober og vedtatt enstemmig. Ordningen går ut på at en sløyfer spørsmål og svar mellom prest og

«TIRSDAGSKLUBBEN»

starter igjen på nyåret 20. januar. Hver tirsdag framover er det fra kl. 11.00 åpent hus i Menighetshuset, Sandvika, hvor alle damer over 70 år er hjertelig velkommen.

UNDER LEDIGHETEN

er styringen av V. Bærum res. kapellani overlatt til pastor Jostein Vist. Tanum/Helgerud kirkebokføringsdistrikt er opprettet fra 1. jan. 1970 — kirkebokføringen begynner som planlagt. I januar måned er det fremdeles kontor for hele menigheten i Evjebakken 23, Gjøttum, når det midlertidige kontor i Sandvika kirke blir ferdig, blir det kontor for Tanum/Helgerud-distriktet der — antagelig fra omkring 1. februar. Vi kommer til å trenge atskillig vikarhjelp bl.a. med konfirmantene. Lektor Ottar Lie, som tidligere har vært prest nordpå, har vært så snild å være med på å forberede og å konfirmere Tanum-konfirmantene. Hva vi ellers kan trenge av hjelp, vil vi få oversikt over etter konfirmantinnskrivningen. Også til gudstjenestene og de kirkelige handlinger får vi anledning til å tilkalle hjelp.

konfirmant under konfirmasjons-handlingen ved alterringen. Dette settes i verk fra våren 1970.

LØNN TIL UNGDOMSPREST I BÆRUM

Vestre Bærum bidrar med kr. 5000,— i lønn til ungdomsprest Helge Hognestad, ansatt av Norges kristelige ungdomsforbund for å virke som ungdomsprest i Bærum.

DEN NYE HØYMESELITURGIEN

Vedtatt om at den nye liturgien skal innføres som prøveordning i Bryn kirke. Ordningen ble innført søndag 7. desember. Menighetsrådet håper på aktiv deltagelse fra menighetens side. Det er meget viktig at alle som går i kirken har heftet med prøveordningen under gudstjenesten. Det ligger slike hefter ved siden av salmebøkene i kirken.

HASLUMSETER KAPELL

Menighetsrådet har fått innbydelse til å være med i sambandet for Haslumseter kapell. Det var enstemmig om å ta imot innbydelsen.

NYTT PRESTEKONTOR I SANDVIKA KIRKE

Tanum menighetsråd har anmodet om at det innredes kontor i Sandvika kirke for de nye kirkebokføringsdistrikter (Helgerud/Sandvika og Tanum). Det tas en del av garderoben til dette. Forslaget støttes av Vestre Bærum menighetsråd.

**BENYTT VÅRE
ANNONSØRERI
DE STØTTER OSS**

BÆRUM OPTISKE

vis-å-vis Rådhuset

SANDVIKA

Telefon 54 08 38

A/S HAMANG PAPIRFABRIK

SANDVIKA

Fra dør til dør
i Åker og Bærum**ASKER OG BÆRUMS
BUDSTIKKE****SANDVIKA AUTO**

Bensin - servicestasjon - bilrekvisita

Telefon 54 80 62

J. T. DAGESTAD

MALERMESTER

Evjev. 28 - Telefon 54 01 65

ERLING ØSTBY

BAKERI - KONDITORI

Ringerikavn. 7 - Telefon 54 85 10

EVJE LANDHANDLERI

Telefon 54 82 38

Møbler - Tepper - Gardiner
Sengeutstyr

Velkommen til

A. BRYNESTAD, Sandvika

Ringerikavn. 10 - Telefon 54 17 41

WØYENENGEN LANDHANDLERI

SANDVIKA

Telefon 54 27 58

FABRIKEN TOMTEN

SANDVIKA

FRANZEFOSS BRUK A/S

SANDVIKA

Statautorisert revisor

HELGE PEDERSEN

Skiferlia 6 - Telefon 54 17 49

SANDVIKA CIGARFORRETNING

Telefon 54 81 01

Frukt - Sjokolade - Tobakk

BÆRUMS SPAREBANK

Oslo - Sandvika - Hæslum - Jar

V. BÆRUM

Samvirkelag

Reidar Davidsen
*Sandvika*Daglig tilførsel av fersk fisk
og friske grønnsaker**BÆRUM FISKESENTRAL**

Telefon 54 14 39 - 54 89 58

Høyesterettsadvokat

ODD V. B. BUGGE

Prinsensgt. 25, Oslo

Østre Jong gård, Sandvika

Tlf. 41 04 80, 41 08 34, 54 88 70 (18-19)

SANDVIKA BEGRAVELSES- OG KREMASJONSBYRÅ A/S

BJARNE HALVORSEN
Telefoner 54 89 20 - 54 29 21

**SANDVIKA
BOK- OG PAPIRHANDEL**

Rannvåg og Oskar Andresen
Telefoner 54 85 42 - 54 89 55

HELGERUD LANDHANDLERI

frukt - kjøtt - kolonial
Brynsvelen 69 - Tlf. 54 85 09

**Benytt våre annonsører!
De støtter oss.**

ANDERS LIESTØL

Ass. forretning
(tidl. Bærum Meieri)
Telefon 54 98 06

O. K. RINGSTAD A/S

SANDVIKA

INGVAR BJERKNES

GJETTUM
Telefon 54 80 47
Matvareforretning

SANDVIKA FARVEHANDEL A/S

er den gode gamle spesialforretningen
Deres når det gjelder maling
Telefon 54 82 26

VØYENENGA SERVICENTER

Rolf Eek
Telefon 54 28 15
Esso bensin - Atlas rekvalta
Kiosk med sjokolade, blader,
mineralvann, tobakk

KOLSÅS KJØTT & KOLONIAL A/S

NILS UNNEMARK
Brynsveien 134
Telefon 54 86 67 - 54 11 09

BERNHARD MOE

Telefon 54 89 50 - Sandvika
Jernvarer - Kjøkkenutstyr
Glass og stentøy

NYBRENT KAFFE

får De i
Kaffeforretningen
SVERRE RØNNING
vis å vis Rådhuset - Sandvika

BLOMSTERPAVILJONGEN

Ringeriksvelen 1, Sandvika - Tlf. 54 13 47

GOD SPORT MED GODT UTSTYR!

BÆRUM SPORT
Sandvika - Telefon 54 88 34

GODT UTVALG I SKOTØY

**SANDVIKENS
SKOTØIFORRETNING**
V. Paulsen



**STANGEBYE
DAGLIGVARER
SANDVIKA**

Litt a'hvert fra



★ JANUAR 1970 ★

Godt nytt år! Og vel møtt til et nytt arbeidssemester i klubbene. Innsats fra alle kreves om miljøet skal bli godt.

15/20 SANDVIKA

Menighetshuset kl. 19.00:

- 8. januar: **JULEFEST**
- 15. januar: **GRUPPEKVELD**
- 22. januar: **HOBBYKVELD**

15/20 LOMMEDALEN

6. januar: **JULEFEST**

Resten av programmet ligger i influensa.

15/20 SKUI

Menighetssalen kl. 19.00:

- 7. januar: **JULEFEST**
- 14. januar: **PEISKVELD**
- 21. januar: **SPILLEKVELD**
- 28. januar: **KLUBBKVELD**

HAUGTUSSA

Hauger Ungdomsskole.

- 7. januar: **JULEFEST**
- 14. januar: **SPILLEKVELD**
- 21. januar: **BIAFRA-KVELD**. Besøk av Biafracflyver.
- 28. januar: **SPILLEKVELD**

JOUNG JONG FRIENDS

8. januar: **JULETREFEST**. — Ellers hver torsdag på Jong skole kl. 18.30.

EVJE JENTE- OG GUTTEKLUBB

Møte mandager kl. 18.00 på Evje skole.

FELLESARRANGEMENT

Ungdomsgudstjeneste i Bryn kirke søndag 18. januar kl. 19.00. Minitreff.

HAUGTUSSA ble det endelige navn på 7. klasse-klubben på Hauger Ungdomsskole. Mange forslag kom inn, så det var ingen enkel sak å komme frem til sluttresultatet. Vinneren fikk en «Haugtussamas-kot». Onsdager kl. 19 på Hauger Ungdomsskole.